Câmara Municipal de Piedade
§

INDICAÇÃO Nº. 78/2016

“Indica a manutenção de estradas no Bairro Piraporinha.”

Senhor Presidente:
Indico à Senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidadesregimentais, que seja realizada a manutenção (nivelar e "cascalhar") asestradas próximas ao comércio do senhor Patrício, na região do "Pinheirão",no Bairro Piraporinha, principalmente a estrada que dá acesso a propriedadedo senhor Ismael Nascimento.

Justificativa:
Recentemente estive em visita ao local, atendendo os moradores quesolicitaram as devidas providências, pois as vias encontram-se em péssimoestado de conservação.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 05 de abril de 2016.

Vereador Samuel de Oliveira Guimarães (PRB)